DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE BUCAL
PARA IDOSOS COM ALZHEIMER: ESTRATÉGIAS PARA A PROMOÇÃO DO BEM-
ESTAR de autoria de CHARLLES VIEIRA FONSECA DE ALMEIDA, SAMANTHA MAIA
KOCH TORRES, GREZIENE DOS SANTOS SILVA, MARIA FERNANDA SOARES TORGA,
ELIAS DO AMARAL VIANA, VALTAIR AFONSO MIRANDA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133544

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133544